

PODRĘCZNIKI OBOWIĄZUJĄCE W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 W KLASACH I TECHNIKUM PO SZKOLE PODSTAWOWEJ

Przedmiot	Klasa	Wydawnictwo	Autorzy	Tytuł	Data dopuszczenia	Nmer ewidencyjny w wykazie ministerialnym	Obowiązuje/nie obowiązuje w klasach
Fizyka	I	NOWA ERA	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 1, podręcznik ze zbiorem zadań ; zakres podstawowy			klasy pierwsze bez rozszerzenia
Fizyka	I	WSIP	M.Fiałkowska,B. Sagnowska, J. Salach	Fizyka 1; zakres rozszerzony			klasy pierwsze z rozszerzeniem
Chemia (w zakresie podstawowym)	I	Nowa Era	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.			obowiązuje we wszystkich klasach pierwszych
Język polski	I	Nowa Era	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami 1.1			obowiązuje w klasach I
Język polski	I	Nowa Era	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami 1.2			obowiązuje w klasach I
Matematyka	I	NOWA ERA	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.		988/1/2019	pierwszych z poziomem rozszerzonym tj. technik ekonomista z elementami prawa, technik elektronik, technik elektryk z elementami automatyki, technik informatyk , technik grafiki i poligrafii cyfrowej, technik mechanik, technik mechatronik,
Matematyka	I	NOWA ERA	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.		971/1/2019	pierwszych z poziomem podstawowym tj. technik handlowiec - manager handlu, technik teleinformatyk, technik logistik, technik usług fryzjerskich z elementami kosmetologii, technik żywienia i usług gastronomicznych
Historia	I	Nowa Era	M. Pawlak, A. Szweda	Poznać przeszłość 1. Zakres podstawowy			
			Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.			

Geografia	I	Nowa Era	Katarzyna Maciążek	Zeszyt ćwiczeń. Oblicza geografii 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy			wszystkie klasy
Język angielski	I	MACMILLAN	David Spencer, Monika Cichmińska	CHECKPOINT A2+/B1	2019	NPP:959/1/2019, SPP:958/1/2019	I TECHNIKUM
Język niemiecki	I	PEARSON	C.Serzysko,B.Sekulski, N. Drabich, T.Gajownik	Infos aktuell 1			Obowiązuje we wszystkich klasach
Religia	I	-	-	Podręcznik zostanie określony na początku roku szkolnego.			wszystkie
Informatyka	I		Autorzy: Danuta Korman, Grażyna Szablówicz-Zawadzka	Helion-Informatyka Europejszka. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Część 1		1087/1/2020	wszystkie
Plastyka	I		Autorzy:Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska	Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum		Nr dopuszczenia:1009/2019	
Biologia	I	Nowa Era	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy			obowiązuje w klasach 1